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سخنان منتشرنشده ای از مقام 
معظم رهبری درباره مدافعان حرم

تسنیم:نوزدهمین شماره هفته نامه «خط حزب االله»  �
با روایتی منتشرنشده از بیانات مقام معظم رهبری در 
دیدار با خانواده های شهدای مدافع حرم منتشر شد. 
متن بیانات مقام معظم رهبری که در این نشریه منتشر 
شده، به این شرح است: «حقیقتا هم شهدای شما، 
هم خانواده ها، پدران، مادران و فرزندان آنان، 
حق بزرگی بر گردن همه ملت ایران دارند. این 
شهدا امتیازاتی دارند: یکی این است که اینها 
از حریم اهل بیت در عراق و سوریه دفاع کردند 
و در این راه به شهادت رسیدند... امتیاز دوم این 
شهدای شما این است که اینها رفتند با دشمنی 
مبارزه کردند که اگر اینها مبارزه نمی کردند این 
دشمن می آمد داخل کشور... اگر جلویش گرفته 
نمی شد ما باید اینجا در کرمانشاه و همدان و 
بقیه استان ها با اینها می جنگیدیم و جلوی اینها 
را می گرفتیم. درواقع این شهدای عزیز ما جان 
خودشان را در راه دفاع از کشور، ملت، دین، انقلاب 
اسلامی فدا کردند. امتیاز سوم هم این است که 
اینها در غربت به شهادت رسیدند، این هم یک 
امتیاز بزرگی است، این هم پیش خدای متعال 
فراموش نمی شود». (بیانات مقام معظم رهبری در 

دیدار خانواده شهدای مدافع حرم)

هاشمي رفسنجاني:
آموختم که باید صبور  بود

آیت االله  � روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت: 
هاشمی رفسنجانی در دیدار جمعی از فعالان 
رسانه ای  در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران که راز 
توهین ها و تخریب های همیشگی به شما چیست؟ 
گفت: «در مقطعی که متوجه شدیم بعضی از جوانانی 
که با ما در مبارزه شریک بودند، یا مرتد یا التقاطی 
شدند، هم حمایت های معنوی و هم کمک های 
مادی خود به آنان را قطع کردیم و همان نقطه 
شروع تخریب های سیاسی و توهین های غیرانسانی 
شده که تا همین امروز نیز البته با شکل و ادبیات و 
عناوین مختلف ادامه دارد، البته شدت و ضعف آن و 
همچنین ماهیت تخریب کنندگان با توجه به احساس 
خطری که در جامعه می کنند، متفاوت می شود». 
هاشمي با تأکید مجدد بر مفاهیم قرآن که انسان ها 
را دعوت به پرهیز از افراط و تفریط و همچنین صبر 
در مقابله  با توهین ها و تخریب ها می کند، گفت: «از 
قرآن کریم آموختم که در مقابل توهین ها و تخریب ها 
به مخاطبان، سلام نمایم و از امام عزیز وقتی آن همه 
توهین ها و تخریب ها را دید و چشید، آموختم که در 
راه دفاع از اسلام و همچنین افکاری که به آن اعتقاد 

و ایمان داریم، باید صبور بود».

معاون دبیرکل حزب اتحاد ملت:
مجلس آینده باید از تندروی ها 

جلوگیری کند
ایرنا: معاون دبیرکل حزب اتحاد ملت ایران  �

اسلامی با بیان اینکه به اصل انتخابات احترام 
گذاشته و حضور فعالی در انتخابات خواهیم 
داشت، گفت: مجلس آینده باید اخلاق گرا و قانون گرا 
باشد و از تندروی ها جلوگیری کند. حسین کاشفی 
گفت: در چندسال گذشته برخی کارشکنی ها را در 
مجلس شاهد بودیم به خصوص در بحث برجام 
که برخورد خوبی صورت نگرفت اما از تمامی 
کسانی که این گونه شجاعانه از منافع ملی کشور در 
عرصه های بین المللی دفاع کردند، تشکر می کنیم. 
معاون دبیرکل حزب اتحاد ملت ادامه داد: گرچه 
برخی افراد در زمینه برجام ایجاد مشکل کردند اما 
با حمایت رهبر معظم انقلاب و برخی نیروهای 
مجلس شورای اسلامی مسئله به نتیجه رسید. 
کاشفی گفت: به عنوان احزاب این کشور باید از 
هرگونه تنش، منزوی کردن گروه ها و تهمت زدن به 
دیگران جلوگیری و بر محور قانون و اخلاق حرکت 
کنیم و بپذیریم که کشور متعلق به همه است و 

تلاش کنیم تا انتخاباتی باشکوه برگزار شود.

 :khamenei.ir سردبیر سایت
دشمن می خواهد پروژه نفوذ را 

در انتخابات آتی عملیاتی کند
سایت � سردبیر  «کمیل خجسته»  ایرنا: 

 khamenei.ir روز گذشته در سلسله نشست های 
بزم اندیشه سازمان خدمات مشاوره ای جوانان و 
پژوهش های اجتماعی آستان قدس رضوی که با 
موضوع «انقلاب اسلامی و تهدیدهای پیش رو» 
برگزار شد، گفت:  «بازیگر اصلی پروژه نفوذ 
دشمن جریان غرب گراست که تلاش می کند بستر 
لازم برای حضور غرب در کشور را فراهم کند که 
این جریان شش کار اساسی را انجام می دهد».
خجسته، شبهه افکنی، ترویج تنبلی، ایجاد تردید 
در مسائل سرنوشت ساز، بزک کردن آمریکا یا نظام 
سلطه و نفوذ در ارکان نظام از طریق انتخابات 
را شش اقدام جریان غرب گرا برشمرد و گفت: 
«ایجاد تردید در باور مردم، تحریف امام راحل، 
ترویج الگوی اسلام آمریکایی، سه اقدام این 
جریان در آستانه انتخابات است. جریان غرب گرا 
در کشور جریان حزب اللهی را سرکوب می کند 
تا راه ورود غرب به انتخابات را فراهم کند و 
دشمن می خواهد پروژه نفوذ را در انتخابات آتی 

عملیاتی کند». 

خبر
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رئیس شورای سیاست گذاری:
فهرست اصلاح طلبان نوزدهم 
یا بیستم بهمن نهایی می  شود

شرق: موج ردصلاحیت ها، اصلاح طلبان را بر آن  �
داشت تا با اعلام یک ایمیل از کاندیداهای اصلاح طلبی 
که صلاحیتشان تأیید شده و متقاضی قرارگرفتن در 
فهرست اصلاح طلبان هستند، بخواهند رزومه خود 
را ارسال کنند. تا امروز، نزدیک به صد رزومه مطلوب 
از نامزدها دریافت شده که از میان آنها قرار است از 
۲۰ نفری که تأیید نهایی می  شوند، مصاحبه به عمل 
بیاید. این عده از افرادی هستند که قبلا یا در دولت 
اصلاحات مسئولیت داشته یا از اعضای احزاب 
بوده اند. مصاحبه ها را اعضای هیأت رئیسه ائتلاف 
فراگیر اصلاح طلبان انجام خواهند داد. بر این اساس 
محمدرضا عارف هم اعلام کرده است که «ما منتظر 
نظر شورای نگهبان هستیم تا آرای نهایی خود را اعلام 
کند و تلاش داریم تا ۱۸ یا ۱۹ بهمن فهرست خود را 
نهایی کنیم». به نظر می  رسد با اعلام نظر شورای 
نگهبان درباره نتایج بررسی مجدد صلاحیت ها و 
انجام مصاحبه با نامزدهای بالقوه و آنها که در اثر 
تجدید بررسی به گردونه رقابت بازمی  گردند، عملا 
نهایی شدن فهرست به همان تاریخی که عارف اعلام 
کرده، می رسد. عارف در حاشیه مراسم ختم مرحوم 
سرلشکر سلیمی، فرمانده سابق کل ارتش در جمع 
خبرنگاران در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا برای 
تهیه فهرست، تک تک مصداق ها را ارزیابی کرده اید یا 
خیر؟ گفت: وارد بررسی های مصداقی شده ایم، اما 
می  خواهیم در ابتدا نظرات نهایی شورای نگهبان را 
داشته باشیم تا بتوانیم در روزهای آینده فهرست خود 

را نهایی و اعلام کنیم.

تشکیل ۷۴ پرونده
 برای تخلفات انتخاباتی

وزارت  � امیری، سخنگوی  حسینعلی  جماران: 
کشور، در مورد آخرین آمار پرونده های تخلف های 
انتخاباتی، گفت: طی آخرین آمار که البته متعلق 
به چندروز پیش است، تعداد این پرونده ها ۷۴ 
مورد بوده است. از این تعداد ۱۴ مورد منجر به 
صدور کیفرخواست در دستگاه قضائی شده بود. 
اما درعین حال که از کاندیداها و طرفدارانشان توقع 
مراعات قانون را داریم، باید بدانیم که به شدت 

نیازمند رفتارهای اخلاقی هستیم.

روزنه

politics@sharghdaily.ir

اولین کنگره سراسری حزب کارگزاران بعد از ۲۰ 
سال با حضور بیش از ۷۰۰ نفر از اعضای این حزب از 
سراسر کشور در مرکز همایش های بین المللی رایزن 
برگزار شد. این کنگره بعد از پیش کنگره ای بود که این 
حزب مردادماه سال جاری، باز هم برای اولین بار، آن 
را برگزار کرده بود. با برگزاری کنگره روز پنجشنبه، 
وظایف هیأت مؤسس به پایان رسید و وظایف بر عهده 
کنگره قرار گرفت. در طول ۲۰ سال فعالیت کارگزاران 
به دلیل عدم برگزاری کنگره، طبق اساسنامه، وظایف 
حزب برعهده اعضای هیأت مؤسس بود که روز 
پنجشنبه با برگزاری اولین کنگره، این وظیفه هم 
پایان یافت.   در این کنگره اعضای جدید شورای 
مرکزی انتخاب شدند و همچنین سند مواضع حزب 
هم به تصویب اعضا رسید. این سند در هفت گفتار 
مشتمل بر حزب آزادیخواه معتدل، متدین، توسعه گرا، 
شهروندمحور، عدالتخواه، اصلاح طلب و صلح طلب 
و با تأکید بر اصول جامعه باز، حکومت معتدل، دین 
رحمانی، برابری حقوق زنان و مردان، انتخابات، 
احزاب و رسانه های آزاد و امنیت ملی تدوین شده 
است. غلامحسین کرباسچی، دبیرکل و سعید لیلاز از 

اعضای شورای مرکزی سخنرانی کردند. 
به  دنبال سهمیه خواهی در هیچ دولتی نبوده و 

نیستیم
به گزارش خبرگزاری ها، غلامحسین کرباسچی در 
سخنان خود، آغاز دولت حسن روحانی را موجب 
ایجاد روحیه امید درجهت گسترش فعالیت های 
سیاسی عنوان کرد و گفت: در این دوران دوستان 
ما در سراسر کشور فعال شدند و امروز شرایطی 
وجود دارد که می توانیم منطبق با اساسنامه فعالیت 
کنیم. ما معتقدیم حزب کارگزاران سازندگی در ۲۰ 
سال گذشته یا مؤثر ترین یا یکی از مؤثر ترین نیروهای 
سیاسی در جو سیاسی کشور بوده است و دوستان ما 
توانستند در تمام دوره های انتخابات در انتقال تفکر 
سازنده و اعتدال گرا مؤثر باشند. کرباسچی با تأکید 
بر اینکه حزب کارگزاران سازندگی به دنبال گرفتن 
پست و سهمیه خواهی در هیچ دولتی نبوده است، 
ادامه داد: در دولت آقای هاشمی هم اگر سمتی 
واگذار شد یا کسی مسئولیتی قبول کرد، بر اساس 
درخواست و نیاز به توانایی افراد بوده است. ما 
معتقدیم حزب باید منبعی برای تغذیه نیروی همه 
ارگان ها در مجلس، دولت و قوه قضائیه باشد اما این 
امر باید بر اساس نیاز و درخواست از این افراد صورت 
گیرد، یعنی آنها بخواهند نه اینکه ما از آنها سهمیه 

بخواهیم. او اضافه کرد: حزب کارگزاران سازندگی در 
طول این سال ها سعی کرده به همه جامعه آرامش 
بخشد. ما شرایط را می سنجیم و مصالح را در نظر 
می گیریم و حتی با مخالفان برخورد از روی تعصب 
نداشته و نداریم. ما باوجود بداخلاقی ها هیچ گاه 

اخلاق و مشی اعتدالی خود را فراموش نکرده ایم. 
دولت روحانی مظلوم است

این فعال سیاسی با تأکید بر اینکه حزب کارگزاران 
نباید نگاهی به دولت داشته باشد، ادامه داد: اگر 
بخواهیم اقتصاد غیردولتی باشد، مردم باید به عنوان 
نیروهای کاری، سازنده و توانمند وارد عمل شوند. 
دولت مظلوم آقای روحانی که بعد از سونامی 
احمدی نژاد روی کار آمده، فقط ۳۷ هزار پروژه عمرانی 
نیمه تمام دارد که اگر همه بودجه عمرانی کشور که 
۲۰  هزار  میلیارد تومان است برای این امر اختصاص 
یابد، به ۳۰ سال زمان نیاز است. اگرچه دولت باید 
برای عملیاتی کردن این پروژه ها اولویت بندی کند اما 
یکی از فعالیت های ما که می تواند جایگاه کارگزاران 
را به عنوان نیروهای سازنده مشخص کند، می تواند 
این باشد که کانون هایی در سراسر کشور برای 
سازندگی شکل دهیم و با جمع آوری سرمایه های 

کوچک برای تکمیل پروژه ها به دولت کمک کنیم. 
آیا هاشمی از انقلاب برگشته است؟! 

دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی در بخش دیگر 
سخنانش به مباحث سیاسی و روز پرداخت و با اشاره 
به نقش آیت االله هاشمی رفسنجانی در زمینه سازی 
برای انقلاب اسلامی ایران خاطرنشان کرد: ایشان 

۸۰ سال عمرش را برای نظام گذاشته است. او در 
سال های ۴۱ و ۴۲ موفق ترین سخنران بوده است. 
آیا او حالا از انقلاب برگشته است؟ آیا هاشمی از 
امام(ره) جدا شده است؟ این چه برخوردی است 
که با نیروهای مؤثر انقلاب می شود، آن هم کسانی 
که در سطح بین المللی به عنوان چهره توانمند و 

انقلابی شناخته می شوند. 
ما معتقدیم نفوذی ها با حزب اللهی ترین قیافه 

جلو می آیند
کرباسچی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری 
درباره پروژه نفوذ در جمهوری اسلامی گفت: من این 
فرمایش رهبری را با جان و دل قبول دارم که پروژه 
نفوذ در جمهوری اسلامی ایران بزرگ ترین ضربه 
است. ما معتقدیم نفوذی ها با حزب اللهی ترین 
قیافه جلو می آیند و از ارزشمند ترین سمبل جهاد 
و شهادت استفاده می کنند و بعد آبروی کشور را 
با فساد اقتصادی می برند و از کشور فرار می کنند 
و به آن سوی دنیا می روند. این نفوذ است و ما 
باید به دنبال آنها بگردیم. کسانی که پروژه نفوذ را 
دنبال می کنند، منتقد نمی شوند. بلکه نزدیک ترین و 
داغ ترین شعار ها را در حمایت می دهند تا کسی به 

آنها بدبین نشود. 
اسلام با فکر درست تقویت می شود 

و نه شعار افراطی  ها
او در ادامه سخنان خود به اتهام ساختارشکنی 
که توسط برخی مطرح می شود پرداخت و گفت: ما 
و مجموعه کارگزاران سازندگی ایران ساختارشکن 

نبوده و نیستیم و نخواهیم بود. ما دلسوز ترین افراد را 
در مجموعه خود نسبت به نظام داریم. ما معتقدیم 
انتقاد بزرگ ترین خدمت است. ما باید چهره نظام و 
انقلاب را چهره درخشانی نگاه داریم. امام(ره) به 
بینش سیاسی اسلام در طول تاریخ آبرو داده، آیا 
درست است ما امام را به گونه ای به دنیا معرفی 
کنیم که مظهر افراط شود؟ نفوذ اصلی این است 
که چهره اسلام را با این افراط آلوده کنیم. دبیرکل 
حزب کارگزاران سازندگی در پایان سرنوشت و 
آینده کشور را در گرو استفاده از نیروهای کارآمد و 
خوش فکر عنوان و تأکید کرد: اسلام با فکر درست 
تقویت می شود و نه شعار افراطی، ما هم امیدواریم 
با آرامش تمام و بدون عصبانیت و شعارهای تند 
بتوانیم همه نیروهای سیاسی جامعه را در یک 
جهت برای سازندگی، عمران و آبادانی کشور به کار 
بگیریم و همچون گذشته هرچه داریم برای نظام 

هزینه خواهیم کرد. 
گریه کرباسچی

کرباسچی در نوبت عصر کنگره، بیشتر درباره 
تقوای الهی و لزوم توجه تمامی اعضا به درنظرگرفتن 
رضای خدا در همه امور سیاسی و اجرائی سخن 
گفت؛ سخنانی که برای لحظاتی موجب اشک ریختن 

کرباسچی شد. 
این فعال سیاسی با تأکید بر اینکه «باید در کنار 
مواضع سیاسی، فرهنگ اعتقادی را ریشه دار کنیم»، 
گفت: انتخابات خیلی مهم است، اما اگر همه ما 
را هم رد کردند، باید به این فکر کنیم که وظیفه 
شرعی مان در انتخابات چیست و مصلحت نظام و 
انقلاب و مردم چه حکم می کند. اگر یاد خدا همراه 
ما باشد، از لغزش ها نجات پیدا خواهیم کرد. او در 
خلال صحبت های خود چند بار تکرار کرد که در 
همه امور باید یاد خدا را در نظر داشته باشیم که 
همین تأکیدات چندباره، بغض و گریه او را به دنبال 
داشت.  غلامحسین کرباسچی همچنین به تصویب 
سند مواضع حزب کارگزاران با تأکید بر اینکه «باید 
در کنار مواضع سیاسی، فرهنگ اعتقادی را ریشه دار 
کنیم» اشاره کرد.  کرباسچی با بیان اینکه «برخی 
بحران های اجتماعی در کشور از بحران اقتصادی 
فاجعه آمیزتر است» افزود: مثلا آمار طلاق در تهران 
۲۵ درصد یا بیشتر است یا اینکه گسترش فضای 
مجازی و صحنه باز مبادلات فکری، فاجعه ای برای 
نسل جوان شده و شاهدیم خلأ فکری در جامعه به 

یک بی انگیزگی ملی تبدیل شده است. 

وظایف هیأت مؤسس کارگزاران رسما پایان یافت

نخستین کنگره سراسری پس از ۲۰ سال

شرق: این بار هم ائتلاف و وحدتشان به سرانجام 
نرسید؛ هرچند که همواره هرگاه راه ائتلاف در 
پیش گرفته  اند و شعار وحدت سر داده اند، در 
نهایت مانند انتخابات ۹۲، همگی در میدان حاضر 
شده  اند؛ اما این بار می گفتند از انتخابات ۹۲ عبرت 
گرفته  اند و می خواهند منیت ها را کنار بگذارند تا 
«ائتلاف اصولگرایان» با یک فهرست پا به عرصه 
رقابت بگذارد. چهار سال قبل که از فهرست 
وحدت اصولگرایی سخن می گفتند، سرانجام در 
میدان خالی از رقیب، به دو گروه تقسیم شدند و 
تحت عنوان جبهه پایداری و ائتلاف اصولگرایان 
به رقابت با هم پرداختند. در انتخابات ۹۲ که 
چهره هایی از رقیب نیز حضور داشتند نیز دم 
از ائتلاف زدند؛ اما در نهایت گزینه مورد نظر 
پایداری ها (جلیلی) در یک سو و هر سه کاندیدای 
ائتلاف (قالیباف، حداد و ولایتی) در سوی دیگر 
باقی ماندند تا این وحدت هم به کثرت بینجامد. 
این گونه بود که در آستانه انتخابات مجلس 
دهم، ماه ها گرد هم آمدند؛ ولی با محوریت 
تیم های نزدیک به حداد (جمعیت رهپویان و 
جمعیت ایثارگران به ریاست زاکانی و فدایی) 
و جبهه پایداری. در این بین با بزرگان روحانی در 
جامعه روحانیت و جامعه مدرسین هم به توافق 
رسیدند تا نظر مصباح نیز در ائتلاف لحاظ شود. 
قدیمی ترین حزب اصولگرا، یعنی مؤتلفه هم 
که بعد از مرحوم عسگراولادی به همین طیف 
نزدیک شده بود، همراهشان بود. محمدرضا 
باهنر از جایگاه رئیس جبهه پیروان خط امام 
و رهبری هم به قافله پیوسته بود و می گفت 
کمی ما تند می شویم و کمی هم پایداری ها کند 
می شوند و با هم بر رقیب اصلاح طلبی که امسال 
دوباره حضور دارد، پیروز می شویم؛ اما همچنان 
در مقابل ورود طیف نزدیک به لاریجانی، تابلوی 
ایست وجود داشت. همان روزها بود که توکلی 
هشدار داد که جبهه پایداری، پاشنه  آشیل ائتلاف 
است و می تواند در لحظه آخر همه چیز را به 
هم بریزد؛ اما حالا کار از جایی خراب شده که 
شاید تصور نمی شد به این زودی باعث اختلاف 
همسوهای اصولگرا شود. بحث تعهدنامه گرفتن 
از افرادی که می خواهند در فهرست باشند، 
موجب اختلاف شده است. درحالی که همه اخبار 
در روزهای پایانی هفته گذشته از نهایی شدن 
لیست اصولگرایان خبر می داد و باهنر گفته بود 
فقط دو الی سه نفر دیگر از فهرست ۳۰  نفره 
مشخص نشده  اند، روز گذشته همه اخبار حاکی 

از این بود که حداد عادل، اعلام فهرست را به 
سه روز آینده موکول کرده است. اخبار تأیید نشده 
از بالا گرفتن اختلافات در هنگام نهایی کردن 
فهرست ها خبر می داد. ده ها کاندیدای اصولگرا، 
از نمایندگان فعلی تهران تا چهره های مختلف 
جریان اصولگرایی، منتظر اعلام نامشان بودند؛ اما 
از فهرست های اولیه نام های دیگری بیرون آمده 

بود. علت هم یک چیز بود: «تعهدنامه»!
روایت «صراط» از تعهد برای ریاست حداد

اما این چه تعهدی است که در لحظه آخر باید 
اخذ شود و هرکه آن را نپذیرد جایی در فهرست 
ائتلاف اصولگرایان ندارد؟ اخبار اولیه حاکی از این 
بود که تعهدنامه فقط برای این است که هرکس 
نامش در فهرست ائتلاف نبود، از انتخابات 
انصراف دهد؛ اما بعد از ظهر دیروز، سایت خبری 
صراط نیوز، از سایت هایی که منتقد دولت و 
منتسب به جریان تندروی اصولگرایی است، 
خبری عجیب را روی خروجی خود قرار داد: 
«شنیده های صراط حکایت از آن دارد که اعضای 
ائتلاف اصولگرایان تعهد داده  اند تا در انتخابات 
ریاست مجلس دهم به غلامعلی حداد عادل رأی 
دهند. این موضوع تا جایی پیش رفته که عملا 
ائتلاف مذکور را از یک ائتلاف همه گیر اصولگرایی 
خارج کرده و صرفا بخش کوچکی از نیروهای 
سیاسی اصولگرا را در بر می گیرد. اشتراک افرادی 
که در فهرست نهایی قرار می گیرند، عزم آنها 
برای ریاست حداد عادل است و گفته می شود 
برای این کار، اعضای این ائتلاف، به صورت 
جداگانه، «تعهد» داده اند.» آن گونه که صراط، 
گزارش داده، لیست ائتلاف اصولگرایان، در 
نهایت «با فشار و میدان داری عده محدودی از 
اصولگرایان بسته شده و به همین دلیل در اسامی 
منتشرشده در رسانه ها، جای خالی بسیاری  از 
چهره های سرشناس اصولگرا به چشم می خورد. 
گفته می شود این افراد با واسطه گری زاکانی و 
نزدیکانش برای انتخاب حدادعادل به ریاست 
مجلس هم قسم شده اند». این سایت اصولگرا، 
در ادامه گزارش خود تصریح کرده: «تحولات 
رخ داده در سازوکار ائتلاف اصولگرایان، به تحمیل 
افراد گمنام در فهرست ۳۰  نفره ائتلاف منجر شده 
و موجبات تفرق و پراکندگی آرای اصولگرایان را 
فراهم خواهد کرد؛ به این ترتیب، فهرست ائتلاف 
اصولگرایان در ادبیات رسانه ای به فهرست 
ائتلاف حداد عادل شامل «ایثارگران، پایداری و 

مدیران احمدی نژاد» مشهور شده است».

روایت سایت اصولگرای «صراط» از تنش در اردوگاه اصولگرایان
تعهدنامه براى ریاست حداد، عامل اختلاف در ائتلاف

اعلام فهرست اصولگرایان به روزهای بعد موکول شد


